
Občina Ajdovščina 
    Občinski svet 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. seji dne  
9. 3. 2017  sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI VRTOVIN 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Vrtovin opravlja javno 
podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 
Odseka Potek veste 

Konec ceste 
ali odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Dolžina 
ceste v 
občini (m) 

Namen 
Uporabe 

42 

JP 501 

280 

JP 501 

281 

POT MIMO 

PIRJEVCA - 

GULI C R2 444 C 001030 546,3 MP 

43 

JP 501 

280 

JP 501 

282 

VRTOVIN - 

ZAHOD Z HŠ 27 O 501281 107 MP 

44 

JP 501 

290 

JP 501 

291 

POT SKOZI 

VRTOVIN O 501302 O 501302 111,8 MP 

45 

JP 501 

290 

JP 501 

292 

ODCEP 

BRAJDA - 

HRIB Z HŠ71/E O 501302 167 MP 

46 

JP 501 

290 

JP 501 

301 

ŠOLA - ŠATEJI 

- SUBANI O 501311 C 001030 613,6 MP 

47 

JP 501 

300 

JP 501 

302 

POT SKOZI 

VRTOVIN C 001030 O 501301 506,9 MP 

48 

JP 501 

310 

JP 501 

311 POT SUBANI Z HŠ 94 C 001030 665,9 MP 

49 

JP 501 

310 

JP 501 

312 

ODCEP 

KOCJANI Z HŠ95/A O 501311 281,8 MP 

50 

JP 501 

320 

JP 501 

321 

KAPELICA - 

FEVČI Z HŠ 108 O 001032 189 MP 

51 

JP 501 

320 

JP 501 

322 

KAPELICA - 

LOZARJI Z HŠ 100 O 001032 394,2 MP 

52 

JP 501 

340 

JP 501 

341 

POT DO 

GRŽELJI Z HŠ 4 C R2 444 212,5 MP 



53 

JP 501 

340 

JP 501 

342 

ODCEP 

VRTOVIN - 

POLJE Z PODVO. C R2 444 254,3 MP 

 

SKUPAJ 4050,3 

 
 

 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina in velja dokler svet KS Vrtovin ne odloči drugače. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:   10. 3. 2017 
 
 

Župan 
Tadej Beočanin 

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


